
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 12.aprīlī        Nr.154 

(prot.Nr.7,  11.§) 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu, atklāti balsojot:           

PAR – 12 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, 

I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 12.aprīļa saistošos noteikumus Nr.13 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras maksas 

pakalpojumi””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 12.aprīļa saistošie noteikumi Nr.13 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 “Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras maksas pakalpojumi”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks  (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums
http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17

